Quart'a temptatio' e' complac'ia
s'f'li' n'c'. s'f'li' p'f'p'ctio' q' est'
f'up'bia' f'up'bia' de' f'ue' m'li' in' f'i
de' s'f'li' et' r'ad' et' p' illa' d'g'lo' q'f'li'
d'li'os' et' r'el'ig'io'z' et' r'ot'empla
tio'z' atq' p'f'f'et' mag'f' e' m'f'f'g'f'
On' ei' q'f'li' ad' d'li'v'andu' in' f'i
aut' d' ad' d'li'p'ato'z' ul' ad' m'pa
tiet'os' no' p'f' indu' t'ur' ag'f'
dit' cu' q'f'li' f'up'bia' r'ol'at'ia'z'.
tales' d' co' r'ac'lat'os' r'eg'ul'at'os' f'ug
ej'c'rit'. **O** q'f'li' s'f'li' et' d'f'li' q'f'li'
p'f'li' d'f'li' et' r'ac'g' et' q'f'li'. **O**z' r'ont'
q'f'li' d'ic' r'ac'g' **V**lo' te' r'ac'g'os'
no' te' r'ac'g'os' no' te' d'li'p'li' q'f'li'
los' n'c' de' te' p'f'f'm'at' n'c'q'li'
com' e' d'li'hi'os'. **S**iqua' b'ona' d'g'
p'f'li' op'at' s'f'li' d'li' f'or'z' d'g'

Via tamen possit esse sui coplate
ut p[ro]p[ter]e[re] tu[er]e de nascere. Omnia ergo
Vnu[m] remansendo sicut q[uod] gressu
d[omi]ni apud se dicit apud aucto[r]em
quibus cadit. Debet s[ic] ut hoc
modis esse ratus cu[m] p[ro]p[ter]a
sententia p[ro]p[ter]a[re] ita ut huius se hu
miliet atque despiciat sua p[ro]p[ter]a m
isericordia et fragilitas vacuitatis
et q[uod] uocat amio ut amore
dei dignus sit. Vnde aut despet
debet modis cor suum ad deuini
tum p[ro]p[ter]a dei misericordia q[uod] est sup
dia opa cui cogitatio atque p[ro]p[ter]a
p[ro]p[ter]a. At q[uod] fidelissima est deuina
et cordis inseparabilis qui inuidio
p[ro]p[ter]a. Secundu[m] 33. Rom. Sit d[omi]n[u]s
Vnu[m] ego sum d[omi]n[u]s. Vnde mo
te pectoris s[ic] ut magis routh et
vixit. Immit[us] i[n] l[et]i[tia] Amico
nisi dyaboli d[omi]n[u]s. Ante omnia tu
me vixisti. Tu es nobis te ex
altas. ut te despicias et cu[m] te no
lo despicias tu te exi[st]as. Sit si
cias quiesce su[er]e p[ro]p[ter]a sic uirgo
se ducat d[omi]n[u]s auxiliu et cu[m]
te dia fuit ut die Joh. 17. Si
ne me inuis potest facere. Et
sit uita a dyabolo.

Quita temptat. q̄ maḡ p̄clarco
atq̄ cndales i festat. e m̄
mia occupatio q̄d t̄p̄liu atq̄ ex-
tior̄ ut tra doceos libos aucto
cndales diutias atq̄ alia q̄ m̄
vita sua dilegit d̄cimata. Ne
meddi ad q̄f quoq̄ temptationes
tra fr̄storia e. qui bene et p̄
rure mori valuit. Dely oia tpa-
lia et etiolora simp̄ et t̄stale
pp̄son. et se totu deo plenarie
comittit. quis dñm salvatori sui
is. **D**is q̄ no rehundauit oib⁹
q̄ possidet no p̄t me⁹ esse d̄p̄la
Non Satis se e. s̄maḡ dū.
Ḡis inf̄m̄ tu p̄ta vides mo-
ritib⁹ vult modi t̄at plene
deserit d̄ molte ac si ea n̄ se
elegeret pena modi sic patet
sustinendo sat facet q̄ oib⁹ vici
p̄t̄ mo auert̄ alioq̄ ad patissa-
tiendu q̄ mo. **C**uapp̄ valda
vile est mo dñs nec fariu i
tali necessit̄ arto videntes sua